Item divisimus duas marc. instellationis in vicariam post mortem domini Johannis Rusyecz<sup>88</sup> per dominum Nicolaum de Sowky<sup>89</sup> datas 24 dominis per 4 gr. feria quarta post [festum] Nativitatis [s.] Johannis Baptiste [25 VI].

Item divisimus octo marc. cum tribus gr. pro omnibus pannis et tela de exequiis olim domini Andree Sobyensky 24 dominis per sedecim gr. et duos den.

Nobis sedecim gr. de eisdem pannis et tela cirotecales recepimus.

Item divisimus marc. super anniversarium et tricesimam Hedugis Chrzastowska feria secunda infra octavas Visitacionis Marie [7 VII] 22 dominis per 10 tern., 2 den. Octo erant splendende.

Item divisimus viginti unam cum media marc. et tres gr. pro quinque equis de exequiis domini Andree Sobyensky 24 dominis per tres fert., septem gr. et duos den.

Recepimus nobis cum domino Alberto<sup>90</sup> marc. minus tribus gr. pro cirotecalibus.

Item divisimus duas sexagenas cum duobus gr. per executores domini Martini Rincza<sup>91</sup> super tricesimam et loco offertorii legatas viginti tribus dominis per quinque gr. et septem erant splendende.

Quinquaginta due marc. minus 1 gr.

[k. 4] Item divisimus decem marc. pro pannis sericeis de funeralibus domini Andree Sobyensky 24 dominis per 20 gr. feria secunda infra octavas Assumpcionis Marie Virginis Gloriose [18 VIII].

[-Item recepimus 20 gr. cirotecales-]

Item divisimus sex marc. et 21 gr. pro quindecim ulnis *adamasci* funeralium domini olim Andree Sobyensky 24 dominis 13 gr. minus uno tern. feria secunda post festum s. Bartholomei [25 VIII].

13 ½ gr. cirotecales recepimus.

Item divisimus decem et octo cum media marc. et septem gr. de offertorio a festo s. Adalberti [23 IV] usque ad festum s. Egidii [1 IX] collectas 26 dominis per tres fert., 2 ½ gr. et 2 tern., non tamen omnibus equaliter feria tertia post s. Egidii [2 IX].

Item divisimus duas marc. cum sex gr. super tricesimam Hincza<sup>92</sup> Quatuor Temporum Pentecostes [21 V] 23 dominis per 4 gr. et duos den. Septem splendende erant feria sexta ante [festum] Exaltacionis S. Crucis [12 IX]. Et defalcavimus pro quarta parte censuum regi marc. minus sex gr.

Item divisimus marc. cum media pro *kolyepka* et nigra purpura de exequiis domini Andree Sobyensky 24 dominis per tres gr. feria tertia post [festum] s. Mauricii [23 IX].

Tres gr. cirotecales recepimus.

Item divisimus novem fert. pro camcha sericea simplici et duplici panno de exequiis domini Martini Ryncza 23 dominis per quatuor cum medio gr. et uno den.